
DISK 25/2012 

R O Z H O D N U T Í 

Disciplinární komise České asociace amerického fotbalu („DK ČAAF“) rozhodla dne 19. 6. 

2012 ve složení Jakub Harašta, Mária Slovíková a Barbora Světlíková, ve věci porušení 

ustanovení Herního řádu ČAAF koordinátorem zápasu Krzysztofem Cempielem 

takto: 

Krzysztof Cempiel se provinil v zápase Wroclaw Giants – Prague Panthers hraném dne 

10.6.2012 proti ust. bodu 4.B.2 HŘ ČAAF tím, že neodevzdal před zahájením zápasu společně se 

soupiskou i Listinu standardů. 

Za tento přestupek se koordinátorovi tohoto zápasu, panu Krzysztofu Cempielovi, dle 

ust. bodu 5.C.2. DŘ ČAAF, ukládá peněžitá pokuta ve výši 750,- Kč. 

Panu Krzysztofu Cempielovi se dále ukládá povinnost uhradit správní poplatek za 

rozhodnutí DK ČAAF ve výši 200,- Kč, v souladu s ust. bodu 2.D. DŘ ČAAF, a to ve lhůtě 14 

dnů od doručení rozhodnutí.
1
. 

O d ů v o d n ě n í : 

Dne 11.6.2012 byl DK ČAAF doručen zápis z utkání Wroclaw Giants – Prague Panthers. Na 

základě jeho prozkoumání zahájila DK ČAAF dne 13.6.2012 řízení proti koordinátorovi zápasu 

Krzysztofu Cempielovi. Důvodem byla poznámka v zápise o utkání ve znění: „Koordinátor zápasu: 

nepředal seznam standardů“. Ve svém vyjádření ze dne 15.6.2012 zástupci Wroclaw Giants uznali 

pravdivost poznámky v zápise. Předběžné rozhodnutí v této věci bylo zástupcům přestupci 

doručeno dne 18.6.2012. 

DK ČAAF se v návaznosti na rozhodnutí DISK 9/2012 rozhodla udělit peněžitý trest tak, jak 

je uvedeno ve výroku rozhodnutí. 

P o u č e n í    o    o p r a v n é m   p r o s t ř e d k u : 

Odvolání proti tomuto rozhodnutí lze podat v souladu s bodem 4. DŘ ČAAF ve lhůtě 

7 dnů od doručení rozhodnutí. 

V Brně dne 19. 6. 2012 

Jakub Harašta 

                                                 
1 Správní poplatek je přestupce povinen uhradit na účet ČAAF. 


